KREIS-JUGENDFEUERWEHR
HILDESHEIM

im Kreisfeuerwehrverband Hildesheim e.V.

Termine 2016

07.01.2016
16.01.2016
28.01.-29.01.2016
05.02.2016
14.02.2016
04.03.2016
18.03.2016
18.03.-02.04.2016
30.04.2016
06.05.2016
08.05.2016
17.05.2016
21.05.2016
27.05.2016
28.05.2016
04.06.2016
05.06.2016
11.06.2016
12.06.2016
17.06.-19.06.2016
23.06.-03.08.2016
12.08.-14.08.2016
19.08.-21.08.2016
10.09.2016
17.09.2016
04.10.-15.10.2016
18.11.-20.11.2016
26.11-27.11.2016

KJFL

Schulung der Wertungsrichter
Winterferien
Kreis-Jugendfeuerwehrtag
Hallenstaffelwettbewerb BA Sid
KFV-Versammlung

KJFL / KIJFA

Osterferien

Gemeindewettbewerb (Sohlde/Schellerten)

Himmelfahrt-Ferien
Hodeken-Pokal

Pfingstferien
Abschnittswettbewerb BA Nord

DV Niedersachsische Jugendfeuerwehr

Blaulicht Tag
Abschnittswettbewerb BA Ost
Abschnittswettbewerb BA Mitte
Abschnittswettbewerb BA West
Abschnittswettbewerb BA Sud
Kreiszeltlager mit Wettbewerb
Sommerferien

BA Zeltlager Ost
Gemeindezeltlager Nordstemmen
Riehe Pokal

Orientierungslauf BA West
Herbstferien

Seminar fur Jugendfeuerwehrwarte

Jahresabschluss BJF Hannover

Bad Salzdetfurth
Rodenberg
Niedersachsen
Bad Salzdetfurth
Alfeld (Leine)
BOSCH

FTZ
Niedersachsen
Gem. Sohlde
Niedersachsen
Winzenburg
Niedersachsen
Schellerten
Otterndorf
Alfeld (Leine)
NN

NN

SG Gronau
Duingen

BA Mitte
Niedersachsen
Bockenem
Slidsee-Camp
Sehlem
Adensen
Niedersachsen
Osterode/Harz

LK Hameln-Pyrmont




21.12.-06.01.2017
Termine 2017

05.01.2017
30.01.-31.01.2017
03.02.2017
03.03.2017
17.03.2017
10.04.-22.04.2017
26.05.2017
06.06.2017
11.06.2017
22.06.-02.08.2017
02.10.-13.10.2017
24.11.-26.11.2017
24.11.2017
22.12.-05.01.2018

Weihnachtsferien

KJFL

Winterferien
Kreis-Jugendfeuerwehrtag
KFV-Versammlung

KJFL / KIJFA

Osterferien
Himmelfahrt-Ferien
Pfingstferien
Bezirks-Jugendfeuerwehrwettbewerb
Sommerferien
Herbstferien

Seminar KJFA

KJFA

Weihnachtsferien

Niedersachsen

BA West
Niedersachsen
BA West
BOSCH

FTZ
Niedersachsen
Niedersachsen
Niedersachsen
LK Northeim
Niedersachsen
Niedersachsen
Lineburg
Lineburg

Niedersachsen
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Termine 2018

04.01.2018
01.02.-02.02.2018
02.02.2018
02.03.2018
08.03.2018
16.03.2018
19.03.-03.04.2018
11.05.2018
22.05.2018
02.06.2018
09.06.2018
10.06.2018
16.06.2018
17.06.2018
22.06.-24.06.2018
28.06.-08.08.2018
01.10.-12.10.2018
23.11.-25.11.2018
24.12.-04.01.2019

KJFL

Winterferien
Kreis-Jugendfeuerwehrtag
KFV-Versammlung

KJFL

KJFA

Osterferien
Himmelfahrt-Ferien
Pfingstferien
Abschnittswettbewerb BA
Abschnittswettbewerb BA
Abschnittswettbewerb BA
Abschnittswettbewerb BA
Abschnittswettbewerb BA
Kreiszeltlager mit Wettbewerb
Sommerferien

Herbstferien

Seminar fur Jugendfeuerwehrwarte

Weihnachtsferien

BA Sud
Niedersachsen
BA Sud
BOSCH

NN

NN
Niedersachsen
Niedersachsen
Niedersachsen
NN

NN

NN

NN

NN

NN
Niedersachsen
Niedersachsen
Hohegeild
Niedersachsen
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Termine 2019

03.01.2019
31.01.-01.02.2019
01.02.2019
01.03.2019
07.03.2019
15.03.2019
08.04.-23.04.2019
31.05.2019
11.06.2019
04.07.-14.08.2019
04.10.-18.10.2019
22.11.2019
22.11.-24.11.2019
23.12.-06.01.2020

KJFL

Winterferien
Kreis-Jugendfeuerwehrtag
KFV-Versammlung
KJFL

KJFA

Osterferien
Himmelfahrt-Ferien
Pfingstferien
Sommerferien
Herbstferien

KJFA

Seminar KJFA
Weihnachtsferien

BA Nord
Niedersachsen
BA Nord
BOSCH

NN

NN
Niedersachsen
Niedersachsen
Niedersachsen
Niedersachsen
Niedersachsen
NN

NN
Niedersachsen
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Termine 2020

09.01.2020
03.02.-04.02.2020
07.02.2020
07.03.2020
12.03.2020
20.03.2020
30.03.-14.04.2020
22.05.2020
02.06.2020
20.06.2020
27.06.2020
28.06.2020
04.07.2020
05.07.2020
10.07.-12.07.2020
16.07.-26.08.2020
12.10.-23.10.2020
23.12.-08.01.2020

KJFL

Winterferien
Kreis-Jugendfeuerwehrtag
KFV-Versammlung

KJFL

KJFA

Osterferien
Himmelfahrt-Ferien
Pfingstferien
Abschnittswettbewerb BA
Abschnittswettbewerb BA
Abschnittswettbewerb BA
Abschnittswettbewerb BA
Abschnittswettbewerb BA
Kreiszeltlager mit Wettbewerb
Sommerferien
Herbstferien
Weihnachtsferien

BA Mitte
Niedersachsen
BA Mitte
BOSCH

NN

NN
Niedersachsen
Niedersachsen
Niedersachsen
NN

NN

NN

NN

NN

NN
Niedersachsen
Niedersachsen
Niedersachsen
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