KREIS-**JUGEND**FEUERWEHR HILDESHEIM

im Kreisfeuerwehrverband Hildesheim e.V.



Termine 2016

07.01.2016	KJFL	Bad Salzdetfurth
16.01.2016	Schulung der Wertungsrichter	Rodenberg
28.0129.01.2016	Winterferien	Niedersachsen
05.02.2016	Kreis-Jugendfeuerwehrtag	Bad Salzdetfurth
14.02.2016	Hallenstaffelwettbewerb BA Süd	Alfeld (Leine)
04.03.2016	KFV-Versammlung	BOSCH
18.03.2016	KFV-Versammung KJFL / KJFA	FTZ
	Osterferien	
18.0302.04.2016		Niedersachsen
30.04.2016	Gemeindewettbewerb (Söhlde/Schellerten)	Gem. Söhlde
06.05.2016	Himmelfahrt-Ferien	Niedersachsen
08.05.2016	Hödeken-Pokal	Winzenburg
17.05.2016	Pfingstferien	Niedersachsen
21.05.2016	Abschnittswettbewerb BA Nord	Schellerten
27.05.2016	DV Niedersächsische Jugendfeuerwehr	Otterndorf
28.05.2016	Blaulicht Tag	Alfeld (Leine)
04.06.2016	Abschnittswettbewerb BA Ost	NN
05.06.2016	Abschnittswettbewerb BA Mitte	NN
11.06.2016	Abschnittswettbewerb BA West	SG Gronau
12.06.2016	Abschnittswettbewerb BA Süd	Duingen
17.0619.06.2016	Kreiszeltlager mit Wettbewerb	BA Mitte
23.0603.08.2016	Sommerferien	Niedersachsen
12.0814.08.2016	BA Zeltlager Ost	Bockenem
19.0821.08.2016	Gemeindezeltlager Nordstemmen	Südsee-Camp
10.09.2016	Riehe Pokal	Sehlem
17.09.2016	Orientierungslauf BA West	Adensen
04.1015.10.2016	Herbstferien	Niedersachsen
18.1120.11.2016	Seminar für Jugendfeuerwehrwarte	Osterode/Harz
26.11-27.11.2016	Jahresabschluss BJF Hannover	LK Hameln-Pyrmon







04.01.2018	KJFL	BA Süd
01.0202.02.2018	Winterferien	Niedersachsen
02.02.2018	Kreis-Jugendfeuerwehrtag	BA Süd
02.03.2018	KFV-Versammlung	BOSCH
08.03.2018	KJFL	NN
16.03.2018	KJFA	NN
19.0303.04.2018	Osterferien	Niedersachsen
11.05.2018	Himmelfahrt-Ferien	Niedersachsen
22.05.2018	Pfingstferien	Niedersachsen
02.06.2018	Abschnittswettbewerb BA	NN
09.06.2018	Abschnittswettbewerb BA	NN
10.06.2018	Abschnittswettbewerb BA	NN
16.06.2018	Abschnittswettbewerb BA	NN
17.06.2018	Abschnittswettbewerb BA	NN
22.0624.06.2018	Kreiszeltlager mit Wettbewerb	NN
28.0608.08.2018	Sommerferien	Niedersachsen
01.1012.10.2018	Herbstferien	Niedersachsen
23.1125.11.2018	Seminar für Jugendfeuerwehrwarte	Hohegeiß
24.1204.01.2019	Weihnachtsferien	Niedersachsen



03.01.2019	KJFL	BA Nord
31.0101.02.2019	Winterferien	Niedersachsen
01.02.2019	Kreis-Jugendfeuerwehrtag	BA Nord
01.03.2019	KFV-Versammlung	BOSCH
07.03.2019	KJFL	NN
15.03.2019	KJFA	NN
08.0423.04.2019	Osterferien	Niedersachsen
31.05.2019	Himmelfahrt-Ferien	Niedersachsen
11.06.2019	Pfingstferien	Niedersachsen
04.0714.08.2019	Sommerferien	Niedersachsen
04.1018.10.2019	Herbstferien	Niedersachsen
22.11.2019	KJFA	NN
22.1124.11.2019	Seminar KJFA	NN
23.1206.01.2020	Weihnachtsferien	Niedersachsen



09.01.2020	KJFL	BA Mitte
03.0204.02.2020	Winterferien	Niedersachsen
07.02.2020	Kreis-Jugendfeuerwehrtag	BA Mitte
07.03.2020	KFV-Versammlung	BOSCH
12.03.2020	KJFL	NN
20.03.2020	KJFA	NN
30.0314.04.2020	Osterferien	Niedersachsen
22.05.2020	Himmelfahrt-Ferien	Niedersachsen
02.06.2020	Pfingstferien	Niedersachsen
20.06.2020	Abschnittswettbewerb BA	NN
27.06.2020	Abschnittswettbewerb BA	NN
28.06.2020	Abschnittswettbewerb BA	NN
04.07.2020	Abschnittswettbewerb BA	NN
05.07.2020	Abschnittswettbewerb BA	NN
10.0712.07.2020	Kreiszeltlager mit Wettbewerb	NN
16.0726.08.2020	Sommerferien	Niedersachsen
12.1023.10.2020	Herbstferien	Niedersachsen
23.1208.01.2020	Weihnachtsferien	Niedersachsen